三亚市综合行政执法局
关于对三亚市八届人大五次会议第 85075号

建议的会办意见

市公安局交警支队、市交通运输局：

陈锐代表提出的《关于进一步完善海南热带海洋学院三亚

校区周边交通道路网建设的建议》收悉。根据要求，由我单位

协助你们办理此建议，经研究，并与代表电话沟通，现提出涉

及我单位工作的答复意见。

该校园周边道路主要为行车道，会有流动摊贩占道经营影

响交通的现象。今年以来，我局持续保持常态化长效化管控力

度，多次组织执法力量开展专项整治工作，共计出动执法人员

270人次、执法车辆 110车次，教育劝导流动摊贩 93人次，暂

扣电动三轮车 15辆，市容环境和道路通行秩序得到明显改善。

以上意见，请你们在正式答复代表时参考。

三亚市综合行政执法局

2024年 9月 7日

— 2 —

（联系人：赵积豪；联系方式：88223819）

（此件主动公开）